Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

89/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
equipamentos
audiovisuais

1138/2017

09/12/2017

20/12/2017

86/2017

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para prestacéo
de servigos de
elétrica,
hidraulica e
servigos
bésicos de
telefonia e
l6gica nos
prédios
principal e
anexo da
Camara de
Vereadores

1105/2017

06/12/2017

19/12/2017

88/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
arquivo
deslizante com
estrutura em
aco

1127/2017

02/12/2017

15/12/2017

87/2017

11 - PREGAO

Aquisicao de
mesa térmica
e refrigerada

1107/2017

02/12/2017

15/12/2017

85/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
frios, laticinios
e conservas

1097/2017

30/11/2017

14/12/2017

82/2017

11 - PREGAO

Aquisicao de
uniformes para
0
Departamento
de Cerimonial

1076/2017

27/11/2017

07/12/2017




84/2017

11 - PREGAO

prestacéo de
servigos de
chaveiro com
fornecimento
de material

1087/2017

28/11/2017

07/12/2017

80/2017

11 - PREGAO

aquisicao de
material de
escritério
(pronta
entrega)

1056/2017

22/11/2017

05/12/2017

83/2017

11 - PREGAO

PRESTACAO
DE SERVICO
DE GARANTIA
AOS
EQUIPAMENT
0S
(SERVIDORE
SE
STORAGES)
COM
SUPORTE NO
LOCAL

1077/2017

22/11/2017

05/12/2017

81/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
acucar e café

1062/2017

21/11/2017

04/12/2017

77/2017

11 - PREGAO

Aquisicao de
material de
escritorio
(pronta-
entrega)

1049/2017

16/11/2017

30/11/2017




78/2017

11 - PREGAO

Servico de
manutencgao
preditiva,
preventeiva e
corretiva nos
equipametnos
dos sistema
UPS, com
atendimetno
no local

1050/2017

14/11/2017

29/11/2017

79/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
licencas para
0s
equipamentos
Fortinet

1055/2017

10/11/2017

29/11/2017

76/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
frios, laticinios
e conservas

1026/2017

08/11/2017

28/11/2017

74/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
polpas de
frutas
congeladas

1025/2017

07/11/2017

27/11/2017

75/2017

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
papel sulfite
branco e
reciclado 75
G/M2

1024/2017

10/11/2017

24/11/2017

72/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
gas GLP em
botijoes de 45

kg

1017/2017

03/11/2017

24/11/2017




71/2017

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
HORTIFRUTI
GRANJEIROS
(TEMPEROS
E CHAS)

1015/2017

08/11/2017

24/11/2017

64/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
paes francés
509 e lanches

1006/2017

01/11/2017

23/11/2017

67/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
combustiveis
para 0s
veiculos
oficiais

1009/2017

06/11/2017

21/11/2017




